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INSTITUTO NACIONAL DE EIENESTAR MAGIslERIAT
"(omprometilos con e[ Sector gvlagísteriaf'

Estado de Guentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 de Mayo del año 2023

Fecha limite
de pago

04/7u2O22

04/08/2022

08/09/2022

08/70/2022

13/os/2023

73/Os/2023

13/os/2023

08/06/2023

04/06/2023
16/02/2023
27/Os/2023

27 ljs/2023
14/06/2023
03/06/2023
03/0612023

08l06/2023
08/06/2023
08/06/2023
08/0612023

24/06/2023

24/os/2023

74/06/2023

27/06/2023

23/02/2023

2s/06/2023

Monto de la
deuda en RD$

134,070.00

122,775.06

80,988.90

714,429.63

42,916.66

82,976.66

82,976.66

82,976.66

5,982.691.04

727,634.44

7,725.98

17,o34.96

2,404.99

2,49s.63

7,277.53

213.5C

r,209.79
23,O97.99

1s,21s.96

8,891.36

9,440.00

462,229.60

28,320.00

250,377.12

2,999.75

Godificación
Obietal

2.2.8.7.O4

2.2.5.3.O2

2.2.s.3.O2

2.2.5.3.O2

2.2.5.3.O2

2.2.5.3.O2

2.2.s.3.O2

2.2.5.3.O2

2.2.8.7.06

2.2.7.2.06

2.2.L.3.Or

2.2.4.7.06

2.2.8.s.O2

2.2.r.6.O7

2.2.7.6.O1

2.2.1-.6.O1

2.2.1.6.Ot

2.2.1.6.O1

2.2.1.6.07

2.3.4.1.O7

2.6.1.7.07

2.3.9.9.05

2.6.7.7.O1

2.2.5.t.O1

2.3.4.7.O7

Concepto

Pago de ¡nscripción y reservas de hab. Pârticipación en XXI Seminar¡o lnternacional

AAr 2022.

Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 8/12 al OS/O7 /2022

Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 9/12 al O2/O8/2O22

Servic¡o de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 10/12 al 02/08/2022

Serv. renta de ìmpresoras/fotocop¡adoras 006/2023 cuoTa 1/12 para uso de las

áreas del INABIMA

Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023 cuoTa2/72 para uso de las

áreas del INABIMA

Serv. renta de impresoras/fotocop¡adoras 006/2023 cuoLa3/12 para uso de las

áreas del INABIMA

Serv. renta de impresorasÍotocopiadoras 006/2023 cuota 4/!2 para uso de las

áreas del INABIMA

Adquìsicìón de materiales v equipos odontológicos.

Serv. De mantenimiento v reparación de vehículos de la institución

Servicio telefónico mavo 2023

Serv. Consulta de data Maestro mayo 2O23

Servicio de lavandería de manteles y bambalinas de uso de la lnstitución

Servicio Energía Eléctrica mayo 2023 LA VEGA

Servicio Energía Eléctrica mayo 2023 SANTIAGO

Serv¡cio Energía Eléctr¡ca mayo 2023 LA VEGA

Servicio Energía Eléctrica mayo 2023 JARABACOA

Servicio Energía Eléctrica mayo 2023 SANTIAGO

Servicio Energía Eléctrica mayo 2023 MOCA

Adquisición de medicamentos para botiquín de cede central y centros de servicios

del INABIMA

Servicios de fumigación Centros de Servicios San Cristóbal y Barahona abril 2023

Adquisición de Paraguas y botellas para uso de los colaboradores de la lnstitución

Servicio de fumigación sede central y centros de serv plan odontológico abril 2023

Serv. De Alquiler Plaza Aurora local 103, del 28 de febrero al 28 de abril 2023

Adquisición de medicamentos para botiquín de cede central y centros de servicios

del INABIMA

Nombre del Acreedor

ADAFP (Asociación Dominicana de

Administradora de Fondo de pensiones)

All OFFICE Solutions, SRL

All OFFICE Solut¡ons, SRL

All OFFICE Solutions, SRL

All OFFICE Solutions, SRL

All OFFICE Solutions, SRL

All OFFICE Solutions, SRL

All OFFICE Solutions, SRL

Caoellán Dental. S.R.L.

CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA SRL

CLARO

Consultores de Datos del Caribe, SRL

DEL SOL ENTERPRISE, SRL

EDENORTE

EDENORTE

EDENORTE

EDENORTE

EDENORTE

EDENORTE

FARMACIA CHURCHILL, SRt

FUMISMART, SRL

GL PROMOCIONES SRL

GRUPO RETMOX SRL

Gustavo Mlguel Cid Santos

HOSPIFAR SRL

Comprobante
Fiscal

81500000003

81500001274

81s00001313

81s000013s3

81s00001709

81500001710

81500001711

81s00001743

81500001535

81500001693

E4s0000011781

81500001400

81500000010

81s00352964

815003s3001

81500356527

81500356557

81500355819

81500356669

81500000310

81500000139

81500001690

81500000463

81s00000007

81s0000613s

Fecha de
Factura

os/ro/2022

os/o7 /2022

09/08/2022

08/09/2022

t3/04/2023

t3/04/2023

L3/04/2023

09/os/2023

05/os/2023
t7 /o\/2o23
77/O5/2023

to/os/2023
ls/os/2023
04/05/2023
04/05/2023
09/05/2023
09/05/2023
09los/2023
09/05/2023

25/Os/2023

24/O4/2023

1s/05/2023

22/Os/2023

24/07/2023

26/Os/2023



28/06/2023

tslos/2023
0410612023

tslos/2023
18/os/2023
04/0612023

29/06/2023
24/Os/2023
04/06/2023
28/0612023

26/Os/2023

77/O7/2023

7s/o7/2023

rs/ou2o23

0910612023

17/06/2023

o1/06/2023

28/06/2023
30/06/2023
2s/06/2023

to/o3/2023

7s/o3/2023

77/Os/2023

01106/2023

3r/03/2023

12/04/2023

261O4/2023

1uo2/2023

LL/O2/2023

27/04/2023
04/0512023

03/06/2023
16/06/2023

15,375.14

3.s00.00

28.570.00

3.825.00

39.2s9.00

181,643.50

253,9L4.75

8,260.00

38,500.00

77,000.00

7,L87,596.64

8,O40.43

74,397.37

14,397.38

67.702.52

364,091.36

182,000.00

270,924.OO

t27,440.OO

1,858.50

23,836.00

36,108.00

36,108.00

36,108.00

36,108.00

36,108.00

36,108.00

76,804.73

1,165.80

8,562.04

11,600.00

6.699.99

4.602.00

2_3-4.r.OL

2.2.8.7.06

2.2.8.7.06

2.2.8.7.06

2.2.8.7.06

2.2.4.7.06

2.3.7.7.O7

2.2.4.7.O2

2.2.4.7.O4

2.2.4.7.O4

2.2.6.3.OL

2.2.6.3.Ot

2.2.6.3.Ot

2.2.6.3.OL

2.2.5.t.Ot

2.3.9.9.05

2.2.5.t.Ot

2.3.2.3.Or

2.3.2.3.O1

2_3.1.r.O1

2.2.!.a.Or

2.2.t.8.Ot

2.2.7.4.O1

2.2.7.4.OL

2.2.7.8.O1

2.2.L.8.Ot

2.2.t.8.Or

2.2.6.3.Or

2.2.6.3.Or

2.3.7.2.99

2.2.7.2.06

2.2.7.2.06

2.2.7.2.06

Adquisición de medicamentos parã botiquín de cede central y centros de servicios

del INABIMA

Adquisìción de materiales odontológicos.

Adquisición de materiales odontológicos abril 2023

Adquisición de materiales odontológicos.

Adquisicìón de materiales odontológicos.

Adquisición de materiales odontológicos abril 2023

Servicio de buffet
Servicios lesales Abosâdo Notario

Paso de taller de reciclaie Þara maestros del24/04/2023
Paso de talleres de reciclaie para maestros d el 77 /o5/2o23 Y 26/05/2023

Pago seguro vida colectivo póliza 6430120001705 plan de Retiro Comp.mayo 2023

Pago seguro de vida crédito póliza 6448130000205, Maestro Digno septiembre
2022
Pago seguro de vida crédito póliza 6448130000205, Maestro Digno septiembre
2022

Pago seguro de vida crédito póliza 6448130000205, Maestro Digno octubre 2022

Servicio de alquiler de local #26 marzo y abril 2023

Adq. De (400) tarros inoxidables personalizados impresión digital full color 400m1

Pago de alquiler local San Franc¡sco de Macorís meses abril 2023 y mayo 2O23

Ado. De Þolo sh¡rts. blanco v eris {360} par a uso de la lnstitucron

Adq. De aorras con loso institucional full color (600

Serv¡cio de almuerzos 17) INABIMA

Servicio de recolección y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontológicos del 27 de enero al 03 de febrero del 2023

Servicio de recolección y disposición final de residuos biomédicos, qu¡mos y

desechos odontológicos del 03 Y 10 de febrero del 2023

Servic¡o de recolección y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontológicos del 31 de marzo y el 14 de abril del 2023

Servic¡o de recolección y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontolósicos del 21 Y 28 de abril del 2023

Servicio de recolección y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontolósicos del 17 al 24 de febrero del 2023

Servicio de recoleccìón y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontolósicos del 03 al 10 marzo del 2023

Servicio de recolección y disposición final de residuos biomédicos, quimos y

desechos odontológicos del 17 al 24 malzo del 2023

Rehabilitación de oliza de seguros vehículos de camioneta Mitsubishi 1200 2006

Rehabilitación de oliza de seguros vehículos de camioneta Mitsubishi 1200 2006

Adq de cilindro de gas duragas de 100 libras para uso de la inst¡tuc¡on

Servicio de mantenimiento y Lavado de los vehiculos de la lnstitucion

Servicio de mantenimiento y Lavado de los vehiculos de la lnstitucion

Serv. Manten¡miento preventivo de ascensores mayo 2023

IDEMESA, SRL

INNOVA 4D DOMINICANA SRL

INNOVA 4D DOMINICANA SRL

INNOVA 4D DOMINICANA SRL

INNOVA 4D DOMINICANA SRL

INNOVA 4D DOMINICANA SRL

lnversiones Corqarhi, SRL (Maniquí)

lsi Gabriel Martinez Frías

LE CREA Y RECICLA

LE CREA Y RECICLA

MAPFRE BHD- SEGUROS

MAPFRE BHD- SEGUROS

MAPFRE BHD- SEGUROS

MAPFRE BHD- SEGUROS

Millburn Bussines, SRL

MINDEZA TRADING, SRL

PLAZA BRUET ( JOSE ANTONIO DUARTE

CRUCETA)

PROMOTIONALTECH, SRL

R&S innovación Business Grouo lBG. SRL

RANOVA TERRAZA DE GAZCUE SRL

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Residuos Clasificados D¡versos SRL (RESICLA)

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Res¡duos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Residuos Clasificados Diversos SRL (RESICLA)

Seguros Reservas SA

Seguros Reservas SA

SOLUCIONES MEJAP SRL

TOMAS GOMEZ CHECO SRL

TOMAS-GOMEZ CHECO SRL

TRANSVER SRL

81500000987

BISOOOOOO5S

BlSOOOOOO60

81500000057

81500000056

81s00000061

81s00000690

81500000167

81500000010

81500000011

81500000960

81s00000897

81500000898

81500000899

81500000074

81s00000069

B1500000010

81s0000001s

81s00000020

81s00000360

81s00000323

81500000324

81500000341

81500000346

81500000327

81500000329

81s00000333

81500039702

81s00039703

81500000104

81500010593

81s00010623

81500000283

2e/os/2023

78/O4/2023

oslos/2023
18/04/2023
t8/04/2023
0s/0s/2023
30105/2023

24/04/2023
05los/2023
291Os12023

26/04/2023

t2/12/2022

76/72/2022

L6/72/2022

70/os/2023

78/Os12023

02los/2023

29{Os12023

3rlos/2023
26los/2023

08/o2/2023

73/O2/2023

77/O4/2023

02/0s/2023

otl03/2023

t3/03/2023

27/O3/2023

t2lot/2023

72/01/2023

28/0312023

04/04/2023
04/os12023
t7/os/2023



2310612023

30/0612023

241Os12023

16/06/2023

43.048.10

496,787.6s

1s0,ss6.20

338,660.00

17,933,8s3.93

2.2.t.3.O1

2.2.8.7.06

2.3.3.4.OL

2.3.3.4.O1

TOTAL

Servicios telefonicos mavo 2O23

Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De La Seg. Social a Prof. Pens. Y Jub. Del

INABIMA.

Servicio de impresión del codigo de integridad instu¿itucional(500) entre otros
impresos.

Adq.talonarios indicacion analitica, talonar¡o receta medicay talonarios trabajos
especiales

Trilosv Domin¡cana. S.A.

Unipago S.A.

VIMONT MULTISERVICE, SRL

You Color, SRL

81500002676

81500000720

81500000001

81s00000386

24/Os12023

3tlos/2023

24/0412023

17/Os12023

qt D¡

Lic. râ
2 øt Frías

Financiero
a o

o

a lvt8l


